ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 280, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E
HOMOLOGA O RESULTADO DOS PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do
Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 276, de 02/12/2021:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 IDENE ALBERTON 10,0 1º lugar
08 ADRIANE TEDESCO 10,0 2º lugar
07 ARIELE PAOLA REGINATO SOUZA 3,0 3º lugar
05 GIOVANI FERRO ALVARENGA 0,0 4º lugar
02 MARIA INES GONÇALVES SOARES 0,0 5º lugar
06 LORESANA FOGALI MARINELLO 0,0 6º lugar
04 VERA BORGES 0,0 7º lugar
03 ALINE DALLA COSTA DE MATOS 0,0 8º lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 08 de dezembro de 2021.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS